
Vlastnosti výrobku - technický list   ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCE

BARRIQUE REI 1 č. výrobku: 
40 51 00 

Oblast použití WIGOL® Barrique REI 1 je mírný čisticí koncentrát k odstranění 
jemních usazenin vinného kamene v barikových sudech a je součástí 
kombinovaného čisticího systému:  

1. krok čištění:
Šetrné odstranění usazenin vinného kamene prostředkem WIGOL® 

Barrique REI 1.

2. krok čištění:
Šetrná neutralizace a dezodorace barikových sudů produktem WIGOL® 

Barrique SAN 2.

Díky velmi jemnému složení tohoto čisticího systému se dřevěné sudy 
co nejvíce šetří a dřevo získá delší životnost.  

WIGOL® Barrique SAN 2 obsahuje speciální indikátorový systém, který 
zabarvením aplikačního roztoku ukazuje výsledek čištění  
(zelená = spotřebovaný roztok  –  fialová = aktivní roztok) 

Pokyny k použití 1. krok:
Podle stupně znečištění rozpusťte
2 – 10 % WIGOL® Barrique REI 1 ve vlažné vodě a přečerpejte v sudu
po dobu 15 – 20 minut.
Následně důkladně vypláchněte čistou vodou.

2. krok:
0,5 – 2 % WIGOL® Barrique SAN 2
rozpusťte rovněž ve vlažné vodě a přečerpejte po dobu 15 – 20 minut,
dokud roztok neztratí svou fialovou barvu.

3. krok:
Pak znovu důkladně vypláchněte vodou a plňte sud sířenou vodou.

Po použití prostředku důkladně vypláchněte dřevěný sud pitnou vodou! 

Snášenlivost materiálu PVDF, PP, PE, PVC, ušlechtilá ocel, dřevo 
Pozor: 
Barrique REI 1 nelze používat v zařízeních z ocele, šedé litiny a 
zejména ne z hliníku. Kromě toho nelze zcela vyloučit nesnášenlivost 
na další materiály. Proto před použitím proveďte zkoušku na 
neškodném místě. 

405100.doc 1



Vlastnosti výrobku - technický list   ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCE

Stanovení koncentrace Viz titrační předpis 

Fyzikální a chemické vlastnosti 

Vzhled/barva Bílá 
Podoba Prášek 
Zápach Bez zápachu 
Pěnění 
(za aplikačních podmínek) Nepění 

Fosfáty Žádné 
Hustota  (20°C) g/cm3 970,0– 1010,0 
Koncentrace 1% v destil. H2O 3% v destil. H2O 5% v destil. H2O 
Hodnota pH (1%, 20°C) 11,0 – 11,6 odpadá odpadá 
Vodivost (1%, 20°C) mS/cm 12,0 – 16,0 28,0 – 35,0 45,0 – 55,0 
Hodnota p (ml) 10,0 ± 0,5 (1 % při první dávce 10 ml) 
Hodnota m (ml) Odpadá 
Stálost při uskladnění - 20°C do + 30°C

Upozornění na biocidy Odpadá 

Nebezpečné látky 
a výstražné symboly 

Uhličitan sodný 

XI - DRÁŽDIVÝ 

Zvláštní pokyny Nádobu vždy zavírejte originálním uzávěrem a skladujte v chladu a bez 
oslunění.  
Nikdy nevraťte již odebraný produkt zpět do nádoby. 

Před použití bezpodmínečně dodržujte pokyny našeho 
bezpečnostního listu! 

Odstranění odpadu Odstranění odpadu proveďte dle úředních podmínek, příp. se obraťte 
na výrobce. 

Pokyny o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování viz naše bezpečnostní listy a náš provozní návod. 
Údaje tohoto technického listu odpovídají dnešnímu stavu našich technických znalostí a zkušeností. Tyto údaje 
nepředstavují žádnou záruku, ale jsou nezávazné a jen orientační. Nezaručují určité vlastnosti ani vhodnost pro 
určitý účel použití. Z důvodu velkého množství možných vlivů při používání našich výrobků tyto údaje 
nezprošťují. uživatele povinnosti provedení zkoušek a příslušných preventivních opatření. Případně existující 
ochranná práva je nutno zohlednit. 

405100.doc 2 


